R$                                                         
1.877.056,73

TOTAL GERAL DOS LOTES   R$                                               
1.740.717,30

  R$                                                     
20.888.607,58

 
 
⇒ Estimativa Total mensal: R$  1.740.717,30 (um milhão, setecentos e quarenta mil setecentos e dezessete reais e trinta centavos)
⇒ Estimativa Total Anual: R$   20.888.607,58 (vinte milhões, oitocentos e oitenta e oito mil seiscentos e sete reais e cinquenta e oito centavos)
 

 

7.1. DO PREÇO

Os parâmetros usados para fixar o preço dos serviços serão os previstos na Tabela SUS editada pelo Ministério da Saúde, e também a orientação estabelecida nos autos do processo